
5ta. avenida 8-78 zona 9, Guatemala, edificio Plaza Lauderdale
Teléfono: (502) 2300-5400

PERIODO DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2.021

Capitulo 2. Artículo 10, numeral 10. Decreto 57-2008. Ley de Acceso a la Información Pública

EN EL PRESENTE MES SE GENERARON SIETE (07) PROCESOS DE BASES DE LICITACIÓN Y NO SE
GERARON PROCESOS DE COTIZACIÓN

MINISTERIO DE
DESARROLLO SOCIAL
FONDO DE
DESARROLLO SOCIAL

GOBIERNO de
GUATEMALA
BU. ALEIAHOtO SIAUHATTEI



5ta. avenida 8-78 zona 9, Guatemala, edificio Plaza Lauderdale
Teléfono: (5O2) 23OO-54OO

0

Proveedor

0

Renglón

Q

Precios Unitarios

0

Cantidad

Q

Monto

0

Modalidad

0

Descripción

0

Fecha de
Publicación

COTIZACIÓN
DICIEMBRE

2021

MINISTERIO DE
DESARROLLO SOCIAL
FONDO DE
DESARROLLO SOCIAL

GOBIERNO de
GUATEMALA



5ta. avenida 8-78 zona 9, Guatemala, edificio Plaza Lauderdale
Teléfono: (5O2) 2300-5400

INNOVACIÓN
CONSTRUCTIVA,

SOCIEDAD
ANÓNIMA

CEDEÑO,GERÓNI
MOJOSÉ,ANTONI

O

GÓME2,LÓPEZ,,UR

BAÑO

INNOVACIÓN
CONSTRUCTIVA,

SOCIEDAD
ANÓNIMA

Proveedor

331

331

331

331

Renglón

1,786,473.00

2,654,193.25

5,089,541.00

3,334,162.00

Precios Unitarios

1

1

1

1

Cantidad

1,786,473.00

2,654,193.26

5,089,541.00

3,334,162.00

Monto

Licitación
Pública (Art.

17LCE)

Licitación
Pública (Art.

17LCE)

Licitación
Pública (Art.

17LCE)

Licitación
Pública (Art.

17LCE)

Modalidad

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL FONDO DE
DESARROLLO SOCIAL
Otros tipos de bienes o servicios I Construcción y materiales afines

MEJORAMIENTO CAM'NO RURAL CASERÍO PAMONJON ACASER

PRIMARIA ALDEA XENIMAÜUIN, COMALAPA. CHIMALTENANGO

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL FONDO DE
DESARROLLO SOCIAL
Construcción y materiales afines 1 Otros tipos de bienes o servicios

MEJORAMIENTO CALLE SECTOR CEMENTERIO, HACIA ESCUELA

PEQUEZ. SAN ANTONIO SACATEPEQUEZ. SAN MARCOS

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL FONDO DE
DESARROLLO SOCIAL
Construcción y materiales afines

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL A ALDEA SAN RAFAEL SACATE

A LOS PAJALES. ACATENANGO, CH'MALTENANGO.

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL FONDO DE
DESARROLLO SOCIAL
Construcción y materiales afines

AMPLIACIÓN CALLE SECTOR EL MATAZANAL VIA ACATENANGO

Descripción

15587339 22
.oct..2021O2.di

c.2021 Public
o Adjudicado

15575586 22
.oct..202102.di

c.2021 Public
o Adjudicado

15585840 22
.oct..202102.di

c.2021 Public
o Adjudicado

15585387 05
.nov..20211G.di

c.2021 Public
o Adjudicado

Fecha de

Publicación

LICUACIONES
DICIEMBRE

2021

MINISTERIO DE
DESARROLLO SOCIAL
FONDO DE
DESARROLLO SOCIAL

GOBIERNO de
GUATEMALA
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n n m ~~míoi

VAIDES,FIÓN,,CRI

STHiAN,ESTUARD

O

CONSTRUCTORA
Y TRANSPORTES
J.P., SOCIEDAD

ANÓNIMA

COORDINADORA
DE LOGÍSTICA,

SOCIEDAD
ANÓNIMA

331

331

331

10,000,000.80

9,850,010.50

11,077,384.81

1

1

1

10,000,000.00

9,850,010.50

11,077,384.81

Licitación
Pública (Art.

17LCE)

Licitación

Pública (Art
17LCE)

Licitación
Pública (Art

17LCE)

ERAPAZ
CARRETERA 7E HACIA RUTA ALDEA LOS PINOS TUCURU. ALTA V

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL FONDO DE
DESARROLLO SOCIAL
Construcción y materiales afines I Otros tipos de bienes o servicios

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL CON PAVIMENTO RÍGIDO DE

ERAPAZ
¥ BARRIO EL CEMENTERIO. SANTA CATALINA LA TINTA. ALTA V

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL FONDO DE
DESARROLLO SOCIAL
Construcción y materiales afines

MEJORAMIENTO CALLE (PAVIMENTACIÓN^ BARRIO EL CENTRO

ALDEA TANIL ESQUIPULAS PALO GORDO. SAN MARCOS
ALDEA VILLA HERMOSA. PASANDO POR CASERÍO JERUSALEN Y

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL FONDO DE
DESARROLLO SOCIAL
Construcción y materiales afines

MEJORAMIENTO CAMINO RURAL DE CANTÓN BETHANIA HACIA

1555085019
oct.202130.no
v.,2021 Púbiic
o Adjudicado

1555193819
oct.202130.no
v.,2021 Púbiic
o Adjudicado

15586936 22
.oct.202114.di
c.2021 Public
o Adjudicado

MINISTERIO DE
DESARROLLO SOCIAL
FONDO DE
DESARROLLO SOCIAL

GOBIERNO de
GUATEMALA


